

# CENOVÁ NABÍDKA

ze dne 28.7.2016

Platnost nabídky

**14 dnů**

Termín dodání

**14 dnů**

**DŘEVINA**

**SMRK**

**STAVEBNÍ**

ZÁKAZNÍK	Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje	IČO	
MÍSTO DODÁNÍ		DIC	
KONTAKTNÍ OSOBA	por. Ing. Michal Hrubý	950 775 067	<a href="mailto:michal.hruby@hzsol.cz">michal.hruby@hzsol.cz</a>

KVALITA	Rovné, bez hniloby, oblin, požerků dřevokazného hmyzu. Dodržení rovinnosti prvků.
BALENÍ	Každá řada proložená

## VAZBA - VAŠE SLEVA ZE ZÁKLADNÍ CENY

Poznámka	Rozměr		Délka	Počet kusů	m3	CENA/m3		CENA celkem bez DPH
	A	B				Základní	Po slevě	
Vazba	100	100	5	12	0,600	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	3 060,00 Kč
	100	100	4	16	0,640	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	3 264,00 Kč
	150	150	5	20	2,250	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	11 475,00 Kč
	50	150	5	26	0,975	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	4 972,50 Kč
	30	200	5	40	1,200	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	6 120,00 Kč
	50	100	5	40	1,000	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
	100	100	5	28	1,400	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	7 140,00 Kč
	50	200	5	10	0,500	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	2 550,00 Kč
					0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Střešní lať, impreg.	40	50	4	60	0,480	5 850,00 Kč	5 100,00 Kč	2 448,00 Kč
<b>CELKOVÁ m3</b>					<b>9,045</b>			<b>46 129,50 Kč</b>

## SLUŽBY - VAŠE SLEVA ZE ZÁKLADNÍ CENY

IMPREGNACE	8,565	480 Kč	300,00 Kč	2 569,50 Kč
	0,000	0 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKOVÁ m3</b>				<b>2 569,50 Kč</b>

## ZBOŽÍ - VAŠE SLEVA ZE ZÁKLADNÍ CENY

	m2			
	0,000		0,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKOVÁ m2</b>	<b>0,000</b>			<b>0,00 Kč</b>

## DOPRAVA

Doprava výroba vazby	8,565	180 Kč	130 Kč	1 113,45 Kč
Doprava Olomouc	1,000		1 000 Kč	1 000,00 Kč
<b>CELKOVÁ m3</b>				<b>2 113,45 Kč</b>
<b>CENA BEZ DPH</b>				<b>50 812,45 Kč</b>
<b>DPH</b>				<b>21%</b>
<b>CENA CELKEM</b>				<b>61 483,06 Kč</b>

## POZNÁMKA